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Fraccion IX: Los destinatarios y el uso autorizado de toda entrega de
recursos publicos, cualquiera que sea su destino, asi como los informes que
dichas personas deben entregar sobre el uso y destino de estos.
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. MUNICIPIO DE CHANKOM ASEY ver 3.10
ESTADO DE YUCATAN

MAYOR AUXILIAR - 5241-06-4410 Ayudas sociales a personas - Salud y Bienestar Social - Ayudas Sociale
PERIODO: DEL 1/11/2013 AL 30/11/2013

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
5241-06-4410  Ayudas sociales a personas - Salud y Bienestar Social - Ayudas Sociale Saldo Inicial: ~ 765400.11
01/11/2013  E00479 FC-8039 MED POPL. DEL BAZAR SA DE CV 1,880.35 767,290.46
01/111/2013  E00479 FC-15378 LEYDI NOEMI TUN ALONZO 350.00 767,640.46
01/11/2013  E00473 FC-15356 LEYDI NOEMI TUN ALONZ - 320.00 767,960.48
01111/2013  E00479 FC-3317 TERESA DE JESUS ALCOCER Y GAZ 814.00 768,774.46
011112013  E00479 FC-12295 MARY TERE ESCALANTE ROSADO 400.00 769,174.46
01/11/2013  E00479 FC/6131 WILIAM BENJAMIN PEREZ CELIS 660.00 769,834.46
011112013 E00479 FC-1503 SIMLAB SA DE CV 399.00 770,233 46
01/11/2013  E00479 FC/6130 WILAIM BENJAMIN PEREZ CELSI 700.00 770,933.46
0111/2013  E00479 FC/640 ERNESTO PAUL VAZQUEZ TAMOYO = oo 400.00 771,333.46
01112013 E0479 ' FC/982400 FARMACIA COMERCIO SAN CRISTOL . - 1,006.38 772,339.84
01/11/2013  E00479 FCI7943 MED POP. DEL BAZAR SA DE CV 217.87 772,557.71
01/11/2013  E00479 FC/860 ROSALIA DE FATIMA ESCOBAR POOT 396.86 772,954.57
01/11/2013  E00479 FC-7898 MED POP. DEL BAZAR SA DE CV 327.44 773,282.01
01/11/2013  E00479 FC-25324 JOSE FCO. DIAZ ANDRADE 600.00 773,882.01
01/11/2013  E00479 FC-7848 MED POL DEL BAZAR 193.44 774,075.45
01/11/2013  E00479 FC/7850 MED POL DEL BAZAR SA DE CV 208.50 774,283.95
01/11/2013  E00479 FC/7944 MED POL DEL BAZAR SADE CV 245.02 774,528.97
0111/2013  E00479 FC/2665 JOEL IVONE BALAM POLANCO 345.50 774 874,47
0111/2013  E00479 FC/4373 VICTOR ARJONA AGUILAR 300.00 775174 .47
01/11/2013  E00479 FC/7845 MED POL DEL BAZAR SA DE CV 119.99 775,294 46
01/11/2013  E00479 FC/7918 MED POL DEL BAZAR SA DE CV 167.60 775,462.06
01/11/2013  E00479 FC/6125 WILIAM BENJAMIN PEREZ CELIS 450.00 775,912.06
01/11/2013  E00479 FC/0623 FERNANDO MORALES MORALES 300.00 776,212.06
01/11/2013  E00479 FC/4352 VICTOR HUGO ARJONA AGUILAR 300.00 776,512.06
01/11/2013  E00479 ' FC/4432 ALEX ZACARIAS CAN CAUICH 3,300.00 779,812.06
01/11/2013  E00479 FC/3728 HERRERA GUILLERMO SAMUEL 137.25 779,949.31
01/11/2013  E00479 FC/25318 VIRGILIO BALCAZAR SEBADUA 480.00 780,439.31
01/11/2013  E00479 FC/4359 VICTOR HUGO ARJONA AGUILAR 300.00 780,739.31
01/11/2013  E00479 FC/76838 MED POL DEL BAZAR SA DE CV 69.37 780,808.68
01/11/2013  E00479 FC/986 COMERCIALIZADORA FARMACIA CHIAPA 351.90 781,160.58
01/11/2013  E00479 FC/4353 VICTOR HUGO ARJONA AGUILAR 300.00 781,460.58
01/11/2013  E00479 FCI7905 MED POP DEL BAZAR SA DE CV 166.94 781,627.52
01/11/2013  E00479 FC/6129 WILIAM BENJAMIN PEREZ CELIS 680.00 782,307.52
01/11/2013  E00479 FC-429059 FARMACIA COMERCIO SAN CRISTOBB 434,10 782,801.62
01/11/2013  E00479 RBO/638 BEN!TO VILLANUEVA CANCHE! : ' 600.00 783,401.62
01/11/2013  E00479 RBO/699 AMBROSIO CASTRO DZUL 500.00 1’ 783,901.62
01/11/2013  E00479 RBO/700 MARTINIANO TUZ CANUL 350.00 784,251.62
01/11/2013  E00479 RBO/701 ADELA TAMAY TAMAY 650.00 784,901.62
01/11/2013  E00479 RBO702 DANIEL CHUC NOH 1,500.00 766,401.62
01/11/2013  E0D479 + RBO/703 GAUDENCIA UH NOH 1,500.00 787,901,62
01/11/2013  E00479 RBO/705 RAMIRO TUYUB EK 550.00 783,451.62
01/11/2013 E00479  RBO/706 GUADENCIA PERERA CANUL | 1,200.00 789,651.62
01112013  E00479 RBO/707 VALERIO FIDENCIO 350.00 790,001.62
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01/11/2013  E00479 ' RBO/708 OLEGARIO NOH TUN 1,500.00 791,501.62
01112013 E00479 RBO/709 ESTELA CEN CEN 350.00 791,851.62
01/11/2013  E00479 RBO/710 AURELIA CANUL CEN 300.00 792,151.62
01/11/2013  E00479 RBO/711 CARLOS DZUL CAN : SAS RN £1400.00] : 792,551.62
01112013  E00479 RBO/712 ADOLFO UC CEN 300.00 792,851.62
0111/2013  E00479 RBO/713 VALERIO FIDENCIO NOH NOH 600.00 - 79345162
01/11/2013  E00479 RBO/714 HERIBERTO ALCOCER MAAC 600.00 794,051.62
01/11/2013  E00479 RBO/715 CORNELIA TAMAY TAMAY 600.00 794,651.62
05/11/2013  EQ0491 FC-3583 RUBEN BERNALDINO CERVANTES CHERR 3,480.00 798,131.62
05/11/2013  E00492 FC-408 IRENE CANUL TEC i 15,312.00 813,44362
15/11/2013  E00498 FC/4032 JULAN DAVID UGANDO PRIETO 1 45,000.00 858,443.62
TOTAL: 93,043.51 858,443 62
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